永靖县妇幼保健院膀胱镜器械采购项目

中标公告

甘肃浩晖工程管理有限公司受永靖县妇幼保健院的委托，就永靖县妇幼保健

院膀胱镜器械采购项目进行公开招标，评标委员会于 2025 年 4 月 14 日确定中标

结果。现将中标结果公布如下：

1、采购编号：LXZC11920250077

2、采购预算：270 万元

3、中标结果内容：（详见附件）

中标人:甘肃厚积长发医疗器械有限公司

地址：甘肃省兰州市兰州新区黄河大道西段 5505 号四层 Q308

统一社会信用代码：91627100MACC49EH18G

中标金额:（小写）2658000.00 元 （大写）：贰佰陆拾伍万捌仟元整

联系人：王兰兰 联系电话：13893465050

4、定标日期:2025 年 4 月 14 日

5、招标公告日期：2025 年 3 月 24 日

6、项目用途：技术要求及合同履行日期

项目用途：永靖县妇幼保健院膀胱镜器械采购项目

技术要求：达到国家规定标准

7、合同履行日期：自合同签订之日起 30 日内完成交货、安装至验收合格

8、评标委员会成员名单：魏淑萍、鲁卫红、杨发、苗维红、李世胜

9、招标代理服务费收费标准：以【计价格（2002）1980 号文件】按中标金

额计取,收费金额：33238 元（大写：叁万叁仟贰佰叁拾捌元整）

10、招标人：永靖县妇幼保健院

联系人：王荣雄

联系电话：15025906591

单位地址：永靖县太极中路

招标机构：甘肃浩晖工程管理有限公司

联系人：苟仲义

联系电话：17793096782

单位地址：临夏市红园街道环城北路盛世花园二层商铺 203 室

监管单位：永靖县政府采购办公室

联系电话：0930-8830217

单位地址：临夏回族自治州永靖县黄河路 30 号

11、公示期限：1个工作日

甘肃浩晖工程管理有限公司

二〇二五年四月十四日

附件:中标内容：

货物

名称

品

牌

规格型

号
生产厂家

数

量
交货期

单价

（万元）
总价

（万元）
备注

内窥

镜摄

像系

统

史

托

斯

TC200

卡尔史托斯

内窥镜（上

海）有限公

司

1

套

自合同签订之

日起 30 日内完

成交货、安装至

验收合格

164.8 164.8 德国

硬性

膀胱

镜

史

托

斯

27005BA

卡尔史托斯

内窥镜（上

海）有限公

司

1

套

自合同签订之

日起 30 日内完

成交货、安装至

验收合格

45 45 德国

硬性

输尿

管镜

史

托

斯

27000L

卡尔史托斯

内窥镜（上

海）有限公

司

1

套

自合同签订之

日起 30 日内完

成交货、安装至

验收合格

36 36 德国

前列

腺电

切系

统

时

空

候

DQJ-I

型

杭州桐庐时

空候医疗器

械有限公司

1

套

自合同签订之

日起 30 日内完

成交货、安装至

验收合格

12 12

浙江省杭

州市萧山

区

电子

输尿

管软

镜主

机

珠

海

普

生

PV300

珠海普生医

疗科技有限

公司

1

套

自合同签订之

日起 30 日内完

成交货、安装至

验收合格

8 8

广东省珠

海市高新

区